
kierunek (direction) : W-WA LOTNISKO CHOPINA (CHOPIN AIRPORT) / CENTRUM MIASTA (CITY CENTER / FAN ZONE)

LINIA / route AIRPORT AIRPORT CENTER CENTER AIRPORT AIRPORT

NR POCIĄGU / train number 11218/9 11220/1 906 908 11222/3 11224/5

TERMIN KURSOWANIA
days of service

12.06   12.06   12.06   12.06   12.06   12.06   

p
o

W-wa Stadion o 22:43 22:48 22:53 22:58 23:03 23:08
W-wa Powiśle o 22:47 22:52 23:57 23:02 23:07 23:12

p 22:49 22:54 22:59 23:04 23:09 23:14
o 22:51 22:56 23:01 23:06 23:11 23:16

W-wa Ochota o 22:54 22:58 23:04 23:09 23:14 23:19
p 22:58 23:02 23:08 23:13 23:18 23:23
o 22:59 23:05 23:19 23:25

W-wa Aleje Jerozolimskie o 23:03 23:09 23:23 23:29
W-wa Rakowiec o 23:06 23:12 23:26 23:32
W-wa Żwirki i Wigury o 23:08 23:14 23:28 23:34
W-wa Służewiec o 23:11 23:18 23:31 23:38
W-wa Lotnisko Chopina  ���� p 23:14 23:21 23:34 23:41

UWAGA: Linie dedykowane odwozowi kibiców po meczach UEFA E URO 2012™ w Warszawie

Rozkład jazdy mo że ulec zmianie

ATTENTION: Routes dedicated to the service of fans after UEFA EURO 2012™ matches in Warsaw
Timetable may be subject to change

12.06.2012

ROZKŁAD JAZDY LINII  AIRPORT oraz CENTER
ważny w dni meczowe UEFA EURO 2012 ™ w Warszawie /  valid on matchdays UEFA EURO 2012™ in Warsaw

timetable of lines AIRPORT and CENTER

W-wa Śródmie ście (FAN ZONE)

W-wa Zachodnia

W-wa Wschodnia


